社團法人臺北市元太慈愛人文推廣協進會　函

地址：116台北市文山區秀明路2段112巷

11號
承辦人：余先生
電話：86618776
傳真：29390931
Email：yuantai_dt@yahoo.com.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年8月29日
發文字號：元太會字第11408180023號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：報名網頁暨QRcode附件一

主旨：本會114年「瘋‧神‧紀」13紀年趣—神獸盃路跑活動，
將於114年11月1日16時假臺北市立動物園河川高灘地至景
美溪沿岸河濱公園辦理，敦請貴校週知共同響應報名參
與。

說明：
一、「瘋‧神‧紀」公益活動已屆13載，近四屆均結合路跑、

健走等全民體育活動於動物園及前方河堤開啟序幕。本屆
承蒙臺灣臺北地方檢察署、海洋委員會海巡署、臺北市文
山區公所、臺北市政府警察局文山一分局、臺北市政府消
防局第一救災救護大隊等機關列名指導、設置宣導攤位；
歡迎貴機關長官、寶眷一同參與，走出戶外運動活化身
心，進而了解文山人文宗教及產業特色，敬請週知踴躍報
名參加!

二、報名網址:https://lohasnet.tw/shenshourun2025/。

正本：曾參與活動同學學校群組
副本：本會(續辦)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)